
u;

SMLOUVA o VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD KE
KONECNE LIKVIDACI NA Čov PLZEN

u7avřená ve smyslu 1746OdSL.2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném mění:

L SMLUVNÍSTRANY

VODÁRNAPLZENa&

sídlo: Malostranská 143/2. Doudlevce., 326 00 Plzeň,

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajbkýln uuudcm v Plzni. oddíl B. vložka 574

IČO ; 25205625,

DIČ : (225205625.

zaMOupená: generálním řediteíem,

xe věcech technických je oprávněn jcdnal:

, vedoucí sekce odpadních vod, tcl.:

vedoucí provozu ČOV Plzeň: e-mail: tel.'

bankovní spojení:

dále ]CH zhotovitel

STOCK čístící služby s.r.o.

sídlo: Pobřežní 249/46. 186 00 Praha - Karlín

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Prave, spisová značka (3 297619

IČO: 07246170

DIČ: czo724mo

ZabLoupcná: jednatelkou

dále jen objednatel

u. PŘEDMĚTSMLOUVY

Předmětem smlouvy je Závazek zhotovitele odebrat od objednatele odpadní vndy (OV), k jejich likvidaci za

podmínek této smlouvy, Kanalizačního řádu města Plzně a provozního řádu ČOV Plzeň, & závazek objednatele

vyvézt k následné likvidací Odpadní vody a zaplam Lhotovneli cenu za likvidaci Odpadních vod ve sjednaném
termínu a výši za podmínek této smlouvy.

Zhotovitel je zavázán odebrat & objednatel je oprávněn vyvézt k následné likvidaci výhradně nížc sjednaný druh

odpadních vod:

. Kaly z biologického čištění průmyslových ndpadních vnd neuvedené pod číslem 19 0811 — katalogové
číslo odpadu 190812

Místem odběm resp. Výpusmím místem Odpadních vod kjcjich likvidaci jc ČOV Pl/cň. na adrese: Jateční

765/47, 30100 Plzeň (IČP —CZP01096):

(dálejen „Výpustní místo")



pu

gu

u.

Objednatelje oprávněn odebírat Odpadní vody a sjednaný dmh OV k jejich vyvození & následné likvidaci dle této

smlouvy výhradně od producentů, jejichž nemovitost sc nachází na území města Plzně. Objednatel je povinen

provádět veškerou činnost v souladu sa všemi platnými právními předpisy, touto smlouvou a dle příkuů

zhotovitele. Pokud Zhotovitel ncudčlí objednatel: žádný příkaz je objednatel povinen postupoval samostatně

s odbornou péčí tak, aby bylo dosaženo výsledku předvídaného touto smlouvou,jmak výsledku obvyklého a/nebo

spravedlivě očekávatelného,

Zhotovílel má právo kontrolovat provádění činností objednatelem dle této smlouvy. Zjisti-lí, že objednarel

porušuje svou povinnost. můžc zhotovitel požadovat, aby objednatel zajistil nápravu. Neučiní-H tak objednatd

ani v přiměřené zhotovitelem stanovené době, je 7hotov1lel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

111. PROHLÁŠENÍ ZHOTOVITELE A OBJEDNATELE

Objednatel prohlašuje, že je držitelem živnostemkého oprávnění pro podnikání v oblasti nakládání s odpady

vyjma nebezpečných, vydaného: Úřadem městské cásti Praha 8

Kopie živnostenského oprávnění objcdnatclc tvoři přílohu č. 1 této smlouvy.

Zhotovitel prohlašuje, Že je oprávněnou osobou k provozování ČOV Plzeň a že je držitelem povolení

k provozování ČOV Plzeň ve smyslu _56 Zákona Č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů,

IV. SMLUVNÍ TECHNICKÉ PODMÍNKY _ ODPADNÍ VODY POD
KóDEM ODPADU 19 08 12

Objednatel je povinen zajistit. aby jim vyvážené odpady OV s katalogovýmí čísli odpadu 19 08 12 (dále jen

„Ostatní odpady" nebo „OO") ve Výpustním misiě splňovaly požadavky stanovené v Kanalizačním řádu města
Plzně na vstupní surovinu. přičemž ukazatele IHCČÍŠÍČHÍ 00 a jejich límimí kancemrační hodnoty platné pro

prostý vzorckjsou uvedeny v příloze č. 3 této smlouvy.

Objednatel nesmíjako OO odebírat & vyvážet od producentů látky, které nejsou odpadními vodami dle bodu 11a

jejichž vniknutí do kanalizace je zakázáno a musí mu byt zabráněno. Seznam těchto látekje uveden v příloze č.

4 této smlouvy (Zakázané látky). Zároveň objednatel nesmí jako 00 následně vypouštět Zakázané látky ve

Výpusmím místě k následné likvidaci aje povinen zajistit, aby do Výpustm'ho mista nebyly vypuštěny Zakázané

látky.

Maximální objem vyvezcných 00 do Výpustního místa sesjednává na 22 m?"den.

Vývoz OO může být realimvzin na ČOV Plzeň po celý týden od 7:00 do 20:00 vč. svátků.

Objednatel je povinen vypouštět. 00 do určeného místa dle článku II. odstavce 3 písm. b) Léto smlouvy a dbát

pokynů obsluhy a místních pravidel BOZP PO viz příloha č. 8 této smlouvy

Objednatel je povinen vyhotovovat měsíční seznam realizovaných vývozů dlc formuláře, který tvoří přílohu č. 6

této smlouvy. Seznam realizovaných vývozu v uplynulém kalendářním měsíci je objednatel povinen zaslat
zhotoviteli \! elektronické podobě ve formátu xls nejpozději první pracovní den následujícího kalendářníhn

měsíce na adresu podatdny zhotovitele: mail©vodama.cz. Součástí měsíčního seznamu musí být i Evidenční

listy o přepravě (EVL) dic přílohy č. 9 této smlouvy, které budou řádně vyplněny objednatelem& podepsány
obsluhou ČOV Plzeň,_jinak se považují 7a neplatné!

Při každém vývozu 00 je objednatel povinen na vyplněném Evidončnim listu, který tvoří přílohu č 9 této

smlouvy, uvést datum a čas dovozu, objem (1113)stočených OV & identifikaci producenta (tj. přesnou adresu,

] nížje OV vyvážena).

Zhulovitelje oprávněn provádět namátkově kontrolní odběry vzmků 00 a následné analýzy pro posouzení plnění
limitů jakosti OO stanovcných touto smlouvou. Tato kontrola se provádí odběrem prostého vzorku v průběhu

vypouštění obsahu vozidla. () odběru vzorku je sepsán protokol dle přílohy č. 5. Rozbor vzorku odebraného



11.

12.

zhntovitelem provede akredimvaná laboratoř zhotoviLele. Objednatel má právo si při odběm vzorku zhotovitelem

vyžádat odehrání kontrolního v7orku. Pokud tak neučiní, jsou bez výhrad platné výsledné hodnuly Zjištěné
laboratoří zholaviLclc. V případě. Žc budc zjištěno překročení limitních koncentračních hodnot, je objednatel
povinen zaplatit zhotoviteli nákIady na odběr 3 rozbor vzorku. Tím není dotčeno právo zhotovitele uplatnit nároky
na zaplacení smluvních pokut d1e č1ánku V111. této smlouvy za každý jednotlivý případ a na náhradu škody.

leustífli ohiednatel ve Výpustním místě 00, u nichž bude ziištěno překročení limitních koncentračních

hodnut, ie zhotovitel ográvněn od této smlouvy odstougit.

K přepravě OO ajejich vypouštění na ČOV Plzeň budou objcdnalclem používána výhradně níže uvedená vozidla:

wp vozidm; __/ revistrační značka: obsah cisternv (11131: Držitel vozidla:

MAN ŠSN 5371 12m3 STOCK čistící služby s.r.o.

MAN BSC 6654 121113 STOCK čistící služby s.r.zm

MAN 3SU 9221'LŠSL 3345 26m3 STOCK čistící služby s.r.o.

MAN 487. 0134 6m3 STOCK čistící Služby sr.o.

MAN SSB 9545 91113 STOCK čistící shlžby s.r.o.

SCANIA SSP 5458 Tm.? STOCK Čistící sIužby s.r.o.

V případě změny vozidel používaných objednatelem je povmností objednatele ihned ínformovovat zhotovitele

elektronicky na adrcsu podatelny zhotovitele: maileodamasz. Změna nebo doplnění výčLu vozidel se
nepovažuje za změnu smlouvy a nevyžaduje uzavření písemného dodatku k této smlouvě.

. Objednatel je povinen udržovat u odbčméhu/výpusméhu místa a jeho okolí pořádek a čistotu při každém
jednotlivém vypouštěni Je nepřípustné jakékoliv znečištění povrchu úkapy dovážených 00 nebo provoznich
hmot vozidla. Pud každý 5ij savic a potrubíje při vypouštění objednatel povinen umístil záchylnou nádobu na
případné úkapy — 1le je nutné po každém vývozu uklidit. V případě porušení povinnosti udržovat pořádek a
čistotu má zhotovitel právo uplatnit nároky na zaplacení smluvních pokut d1e článku V1. této smlouvy za každý
jednotlivý případ.

V případě, že dojde ke zncc 'tční pnvrchu u Výpusmího místa, je objednatel povinen učinit veškerá opatření na
ekologickou Hkvidaci znečištění a okamžitě o tom informoval zhotovitele na dispečink ČOV Plzeň - tel. č.

V případě nezbytné nutnosti zajistí zhotoviteI dokončení odstraněni znečištění s tím, že veškeré

náklady v souvislosti 5101110 činností 71mmvítelem vynaložené je povinen v plné výši zaplatil objednatel na
základě jejich vyúčtování zhotovitelem. Tím není dotčeno právo zhotovite1e uplatnit nároky na zaplacení
smluvních pokut dle článku V1. této smlouvy a na náhradu škody.

Smluvní strany sjednávají, že nedodržení/porušem' povinností objednatele dle odst. 12 a 13 tohoto článku smlouvy
se považuje zaprokázané pořízením fomdokumenmce stavu Výpustního místas uvedením data a času pořízcní &
její zaslání objednateli spolu s kopií Evidenčního listu a vývozu OV.

. Objednatelbere na vědomí. že Výpusmí místo odběru 00 je monitorována kamerovým systémem.

V. CENA, FAKTURACE A PLACENÍ

Smluvníjednotková cena za vypouštění Odpadních vod dle této smlouvyje stanovenanásledovně:

a) za odběr a likvidaci odpadů kata1og. č. 19 08 12 Kč,"m—1

pm pwní kalendářní rok 2022, v němž byla u7avřena smlouva. Cenyjsou bez DPH.

Zhotovitel je oprávněn jednosuanně. Lj. bez dohody smluvních straně, každoročně s účinností k 1. lednu
příslušného kalendářního roku jednostranně upravit cenu za vypouštění odpadních vod. & Lo na základě vývoje
výše nákladů na čištění odpadních vod dle léLo smlouvy ajcjich zákonnou likvidaci.



Smluvní strany se dohodly & objednatel souhlasí, že platná výše ceny za vypouštění Odpadních vad pro příslušný

kalendářní rok bude zveřejněna v ceníku služeb zhotovitele, & to bez uzavírání dodatku smlouvy a bez nutnosti

oznamovatúpravu ceny objednateli.

Pro účely nikom () daních z přidané hodnoty se sjednává dnem 7danitelného plnění poslední den příslušného

měsíce, V němž byl uskutečněn Vývoz Odpadních vod. Kuvedcné ceně je účtována DPH ve výši podle

příslušných právních předpisů.

Objednatel je povinen platit cenu za vypouštění Odpadních vod na základě daňového dokladu vystaveného

7hoLoviLelemse splatností 15 dnů od vystavení daňového dokladu bankovním převodem na účct zhotovitele.

Cena za vypouštěni odpadních vod je řádně zaplacena, pokud je připsána na účct zhotovitele v den splatnosti

daňového dokladu.

V1. SMLUVNÍ POKUTY

V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za vypouštění odpadních vod nebo její části jc objednatel

4% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.povinen mplaLít zhotoviteli smluvní pokutu ve výši

Při nedodržení níže uvedených smluvních podmínek objednatelem vniká zhotovitcli právo na zaplacení těchto

smluvních pukut. a to i opakovaně:

a) za každé vypuštění odpadních vod do jiného než určeného Výpusmího místm Ledy za každé porušení

povinnosti sjednané v čl. IV. odst. 5 této smlouvy, smluvní pokutu ve výši: 50 000; Kč;

b) za každé použili jiného vozidla k vypouštění odpadních vod než uvedeného vs smlouva tedy za každé

porušení povumosti sjednané v čL IV. odst. 9 tělo smlouvy., smluvní pokutu ve výši: 5 0001- Kč;

c) za každé vypuštění jiného, než Louw smlauvou sjednaného. druhu odpadních vod, Lady za každé porušení

povinnosti sjednané v čl. II. odst. 2 této smlouvy, smluvní pokutu ve výši: 50 000,—Kč;

d) za každé vypuštění Zakázané látky ve Výpustním místě, tedy za každé porušení povinnosti sjednané v čl. IV.

odst. 2 této smlouvy, smluvní pokutu ve výši: 100OOO,- Kč

e) za každé vypuštění Odpadní vody odebrané odjiného, než touto smlouvou sjcdnanc'ho producenta, tedy za

každé porušcní povinnosti sjednané v čl. []. odst. 4 této smlouvy, smluvní pokutu ve výši: !() 000; Kč;

1) za každé znečištění povrchu úkapy dovážených Odpadních vod nebo provozních hmot vozidla objednatele,

tedy za každé porušenípovinnosti sjednané v čl. IV. odst. | | této smlouvy, smluvní pokutu ve vyší: IO 000.-

Kč

Smluvní strany sjednávají. že nedodržení/porušcní povinností objednatele pro účely uplatnění práva zhotovitele

na zaplacení smluvní pokuty dle předchozího odstavce se považuje za prokázané:

v případě &) zjištění této skutečnosti a_její nahlášení pracovníky zhotovitele. pracovníky obecního úřadu.

Policii ČR,městskou policií, pracovníky ČIŽP,

v případě b) zápisem V evidenci průjezdní na provozovně — Výpustním místě zhmovítelc,

v případě c) a d) provedenou kontruiou jakosti OVŽ nebo OS 7hot0vitelcm a nebo výsledkem rozboru

zhotovitelem odebraného vzorku Odpadních vod zjištěným laboratoři zhotovitele.

v případě e), f,) & g) výsledkem rozboru Zhomvilclcm odebraného vzorku odpadních vod zjištěným laboratoří

zhotovitele,

v případě h) objednatelem uvedené údaje v příloze č. 6 a/nebo nesoulad předaných údajů v příluzc Č 6

73 strany objednatele

Smluvní pokuty uvedené výšejsou splatné po doručení výzvy Lhotovilele kjejí úhradá & to do 15 dnů od jcjiho

doručení objednateli.



5.

_m

6.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok zhotovitele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti. ke

kterému se smluvní pokuta vztahuje, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu.

1x. DOBA TRV ÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

Sm1ouva se uzavírá na dobu neurčitou.

SmIouva může být ukončena výpovědí kterékali smluvní strany bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí Lří

(3) měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědí.

Zhotovite1 může od sm10uvy odstoupit v případech uvedených v této smlouvě a v případě podstatného porušení
sm1uvm'ch podmínek nbjcdnatc1cm. Za závažné porušení smluvních podmínek ze strany objednatele se považuje

zejména porušení těchto povinností:

&) vypuštění Odpadnich vod dojíného než určeného Výpusmího místa;

b) vypuštění jinéhm než touto smlouvou sjednaného, druhu odpadních vod. Ledy porušení povinnosti sjednané

v č1.11,odst,2této smlouvy;

c) vypuštění Žakámné látky vc Výpustm'm mísLě, tedy za každé porušení povinnmti sjednané v čl. IV. odst. 2,

této smlouvy;

(1) vypuštění Odpadní vody objednatelem ve Výpusmím místě odebrané od jiného, než touto sm10uvou

sjcdnaného producenta, tedy porušení povinnosti sjcdnanó \! čl. 11.odst,4 této smlouvy.

Zhotovitel může dále od smlouvy odstoupit v případě technologických potíží při provozování ČOV, na kterou

se Odpadní \fndy dovážejí.

Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvních podmínek. Za podstatné

porušení smluvních podmínek zhotovitelem se považuje bezdůvodné odmítnutí převzetí Odpadních vod, u nichž

je doložen producent a v1asmosti (kvalita/jakost) vyvážených odpadních vod a nebo odmítnutí umožnění

odebrání kontrolního vzorku wpcuštčných odpadních vod.

1x. ZÁVĚREČNÁ USTANOV \u'

Objednate1 a jeho zaměstnanci jsou povinni zachovávat mlčenlivost () osobních údajích producentů & ()
bczpcčnostnich opatřeních, jejichž zveřejnění by Uhrozi1o zabezpečení osobních údajů. Povinnosl mlčen1ivosti

trvá i po skončení této smlouvy, zaměstnání nebo příslušných praci.

Práva a povinnosti vyp1ývající 7 této smlouvy zavazují pouze účastníky této smIouvy & jsou nepřenosnána třetí
osobu.

Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že se řádně seznámily s obsahem této smlouvy a jsou si vědomy

právních následků při nedodržení jejích jednotlivých ustanovení.

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou smlouvou stran, označenou výslovně jako její

dodatek, ncstanoví»1i tato smlouva výslovně jinak. Za písemnou sm10uvu nebude pro tento účel považována

Výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv, nestannví-Ii tato smlouva výslovně jinak. Smluvní erany
výslovně vylučují možnost změny nebo doplnění této smlouvy úsmí smlouvou stran. Smluvní strany současně

vylučují ap1íkaci ustanovení & 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a aplikací 5 562 odst

] občanského zákoníku. nestanoví-li tato smlouva výslovnějínak.

Žádný projev stran učiněný po uzavření [élc smlouvy nesmí být vykládán V rozporu s výslovnými ustanovcními

této smlouvy. Smluvní strany výslovně veškerá ujednání, prohlášení, příshby a ujištění předcházející u7avření

této Sm1ouvy ruší a nahrazují touto Smlouvou. současně vylučují aplikací ustanovení € 556 odslv 2 LákOHíl č.

89/2012 Sb.„ občanského zákoníku.

Smluvní erany se dohodly, že bude zhotovitel veškeré písemnosti zasílat objednaLeli na adresu uvedenou v
Záhlaví této smlouvy obvčeině nebo doporučeným dopisem, Písemnost se považgge za doručenou

. třetí den ijeiím odeslání * DlaLí u písemnosti zasí1ané obvčcinč. nebo



o v den iejulo uložení u poštovního úřadu - platí u písemnosti zasílané dowmčcně popř. s dodeikou. nebo

- v den ieíího navrácenjzpět odesílateli - platí u písemnosti zasílané doporučeně popř. s dodeikoqkkterá se

u poštovního úřadu neu dá.

Smluvní strany v souladu s ustanovením ; 630 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů, sjednávají promlčecí dobu ve vztahu k veškerým právům zhotovitele přímo či odvozené
souvisejícím sc Smlouvou v délce pěn let Ode dne, kdy počala promlčecí doba plynout.

Smluvní strany ve smyslu ust.S 2894 odsL 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanskéhnZákoníku sjednávají povinnost
objednatele odčinit zhotovireli nemajetkovou újmu. kterou zhotoviteli způsobiL a to v penězích, ncstanoví-ii
7homvíteljinak.

Smlouva se vyhotovuje se ve 2 stejnopisecln 7 nichž [ obdrží zhotovitel & 1 objednatel.

Fyzické osoby, které tuto smlouvu jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto prohlašují, Žc jsou anč
oprávněny k jejímu platnémuuzavřeni.

Enligvm' erany berou na vědomí, že zhotovitel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dlc Zákona č.

34 2015 Sb., () zvláštních podmínkách účinnosti něktmých smluv, uveřejňování těchto smluva () registru smluv
(zakon a registru smluv)__jesúiže jsou splněny podmínky pro zveřejnění, tj. Že Lam Smlouva bude uvcřc'něna
v rcgigml 531mm Objednatel tímto uděluje zhotoviLcli>ouhlass uvcřcjněním smlouvy v registru smluv;

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany pa přečtení Smlouvy prohlašují Žc souhlasí sjejím nbsahenL že Smlouvabyla sepsánana základě
pravdivých údajůjcych pravé, svobodné &vázně m' ne vůle a že není sjednána v tísni, v rozumové slabosti„ v
roaušení nebo L lehkomyslnosti, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy.

Přílohou smlouvv a ieíí nedílnou součástí isou:

] ) Živnostenské oprávnění ob_iednarele

2) Limity Znečištění pro odpadní vody ze Žump

3 Limity znečištění pro odpady zc septiků

4) Seznam látek, které nejsou odpadními vodami & nelzejc vypouštět do kanalizace

>) Průvodní (odběrový) protokol vzorků

6) Evidenční list vývozu odpadních vod

"] Politika integrovaného systému řízení společnosti VODÁRNA PLZFN a.s.

8) Pokyny k zajištění BOZP a místní podmínky v objektechspolečnosti VODÁRNA P[.ZEN a.s.

9) Evidenční list o přepravě (EVL)

V Plzni V Praze

datum: datum: 26.8.2022

Uiqítálněoodepsaí Diaitálněnodepsal

Datum:2022.09.05 " Datumgozzogzó
16:12 5 +02'00'

10:11:40 +02'Cl0v

zhotovitel jednatelka

obj cdnatcl



ná pošt: z veřejné části Zivnostenského rejstříku
Platnostk 26.07.2022 16:16:50

' STOCKčistícíslužbys.r.o.
Pobřežní249/46,18600,Prahas .Karlín

Identifikační číslo osoby: 07246170

Datum doručení výpisu podle 510 odst.4 živnostenského zákona: 02.07.2018

Statutární orgán nebajeho členové:

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:

Jméno a příjmení:

Vznik funkce:

10.12.2019

14022019

Živnostem'ké oprávněni č.I

Předmět podnikání :

Obory činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesnich hospodářských plánů

a l'ISllDV

Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřování rostlin,

rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům přípravky na

ochranu rostlin nebo biocidními přípravky
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin

Chov zvířat a jejich Výcvik (s výjimkou živočišné výroby)

Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna
Výroba pntravinářských & škmbárenských výrobků
Pěstitelské pálení
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek & premixů

Výrnba textilií, textilních výrobků, oděvů & oděvních doplňků

Výroba a opravy obuvi, brašnářskěho & sedlářského zbn'n'

Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proměných :! slamčných výrobků

Výroba vlákniny, papíru a lepenky : zboží z těchto materiálů

Vydavatelské činnosti, polygraůcká vy'mba, knihařské a kopírovací práce

Výroba, rozmnožování, distn'buce, prodej, pronájem zvukových a zvukově—nbrazových

záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů

Výroba koksu, surového dehtu & jiných pevných paliv

Výroba chemických látek a chemických směsi nebo předmětů a kosmetických

přípravků
Výrobahnojiv
Výroba plastových & pryžnvých výmbků

Výroba a zpracování skla

Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrnbků

Výmba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků

Broušení technického & šperkového kamene

Výroba a hutní zpracování železa, drahých & neželezných kovů a jejich slitin

Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Umělecko—řemeslné zpracování kovů

Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů

Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických : fotografických přístrojů

a „řízení

Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických

strojů1 přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém napětí

Výroba neelektrických zařízení pro domácnost

Výroba strojů a zařízení

Výroba motorových a přípojných vozidel ! karoserií

Stavba a výroba plavidel

' l ' sz 2.3 wee00411031



Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modiňkace
a konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí a zařízení
a leteckých pozemních zařízení
Výroba drážních hnacích vozidel :: drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové
a lanové a železničního parku
Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy ajiných nemotorových dopravních prostředků
Výroba a opravy čalounických výrobků
Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
Výroba zdravotnických prostředků
Výmba a opravy zdrojů ionizujícího záření
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie,kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
Provozování vndovodů & kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Sklenářské práce, rámování a paspartování
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s pnužitým zbožím
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Potrubní :: pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem & technické činnosti v dopravěZasilatelství a ustupování v celním řízení
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,hostingové :: související činnosti a webové portály
Činnost informačních a zpravodajských kanceláři
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnnst, zpracnviní odborných studií a posudků
Projektnvání pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kmličské práce
Projektování elektrických zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských vědTestování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální nstoupení
Nivrhářskň, designérské, aranžérská činnost a modeling
Fotografické služby
Překladatelská :: tlumočnická činnost
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahyProvozování cestami agentury a průvodcovské činnost v oblasti cestovního ruchuMimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnostiProvozování kulturních, kulturně-vzdčlivacích & zábavních zařízení, pořádání
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcíProvozování tělovýchovných & sportovních zařízení a organizování sportovní činnostiPraní pm domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobníhozboží
Poskytování technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemnémechaniky, optických přístrojů :: měřidel
Poskytování služeb nsnbního charakteru a pro osobní hygienu
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: Ohlašovací valná
Vznik oprávnění: 21062018
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2

" 2 _
ZVW 2.8 WEB0041/032



Předmět podnikání: Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými udpady
Druh živností: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 25022019

Dobaplatnostioprávněni:na dobu neurčitou
Odpo vědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Živnoxteuxké oprávnění č.3

Předmět podnikání: Vodninstalatérství, topenářství
Druh živnosti: Ohlašovacl' řemeslná
Vznik oprávnění: 25.02.20l9
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpavědný zástupce:

Jméno a příjmení:

R
Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Damm narození:

Občanství: Česká republika

Jménoa příjmení:
Datum narození:
Občanství: Čuká republika

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Jméno a příjmení:
Datum namzcní :

Úřadpříslušnýpodle gn 0dst.2živnostenskéhozákona: Úřadměstské části Praha 3

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsányv živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 00411031



Živnostenský rejstřík

Ověřuji pod pořadovým číslem _ , že tato listina, která

vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné správy

z elektronické podoby do podoby 1ístinné,skládající sa z 3 listů,

se doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému veřegne

správy v elektronické podobě..

dne 26.07.2022 v 16:18

Razítko:



Příloha č. 1

Kopie živnostenského oprávnění objednatele



Limity znečištění pro OV ze žump - OVŽ
Příloha č. 2

ukazatel znečištění kód Jednotka mezní hodnota

teplota T " (i 40

při pH ___ __- 6 _ *)
chemická spotřeba kyslíku dichrnmanem CIISKCE [g_g/l 1600

Éphcmická spotřeba kyslíku _ _ ___ __nlg/l _ ___
800

\
rozpuštěné anorganické soli BA; __ _ ___ 1113/1 _ _ZOLO
amoniakální dusík N-NH4+ mg/l _45 __ _
du itangyy dusík N-NOz mg/l 1,5

__
dusičnanový dusík _

N-NO\ mg/l 7,5
dusík organický _ ___

Nm nĚ/Í 30

dusík celkový _ _
Nc mg/l 69 *)

fosfor celkový __
Pc mg/l 10

tenzidv aninnaktivní _
PAL \ 1110/1 10

——4
kvanidy celkové _ („N'm mg/l 0 2

kyanidv toxické _CNm _mJg/l_____ 0,1

chlpridv Cl" mg/I 200 _
_lfcgojy_í_c_gi_nomocnč FN mg/l 5,0
kovv Cd mgll

_ ___
Cu mg/l

chrom_cel<ov_ý __ __
Cr mg/I

olovo _
Pb mg/l

arsen ____ _ _ _ As mg/l
zinek __ __ __ _

Zn mg/l
rtuť

_ __ _ _ _ Hg mg/l

nikl Ni mg/l
vanad V mg/l
selen Sc

_ mg/l
molvbden _ _Alo __ ___ 515/1..
kobalt _C_o_ ___ mg/I__

tluoridv F mg/I
adsurhovatclnč organické halogeny _

AOX mg/

polychlorovué bifenyly PCB mgll
(sumakongenen'í č. 28,52,101.l38,153.180)_

pnlycyklické aromatické uhlovodíky PAU mg/l 0,01
suma koncentrací:
f'luoramhen, bcnzo(b)f1uoramhen, bcnzo(k)0uomn[hen_

bcnzo[k)pyren.ben7o(ghi)pe1ylcn_ índcno (l,2,3-cd)pyreg _ ____ ___ _ __ _ _
infekční mikroorganismy Salmonella sp. - Nígalivní nález
radioaktivní látky podmínky uděluje pouze Státní tmm“

pro jadernou bezpečnost (prac. Plzeň. Klatovská Lř. 200)
*) Celkový SUUČClvšech forem dusíku nesmí překročit hodnotu 69 mgu'l



Příloha č. 3

Limity znečištění pro OV ze septiků - OS (kód odpadu 200304)

suma koncentrací:
Huoranthen, ben7o(b)f1uoran1hen, ben7o(k)f1uoranthen,

_bazgtlgmyrenabenzwghfímcryla “1302ŠÉ'CSÍDEFČIL
infekční mikroorganismy

ukazatel znečištění kód Jednotka mezní hodnota
teplota _ __

'1' “ C 40

pH plI — 6—9

,shgmiclásgotielgQSĚĚŠÉÉÍCĚVPIÉDŠPL„- , ., , _CQSKCI- mg/l 4000
biochemická spotřeba kvsh'ku BSKs

___m_g/1__ __ LOU_ ___1
extrahovatelnélátky EL g/kg Suš. 10

_
_!

uhlovodíky cm až C40 Cum; g/kg suš. 7 1
kvanidv celkové CN-cel mg/l 0,2 1

kvanidy toxické CN'm mg/l 0,1 1
chloridv C1" mg/l 200

fenolyjednomacn£__ __ _ _ _
FN mg/l 5,0

3911339101011, _ , _ , , cg , „ „ 3ng ,„,„ JL!
mčd"

_ _ _
Cu mg/l 1,0

„3150111911011 / „_ 2_ ;,C1 , , mgllřw „92,22
uluvo 3 Pb mg/l __ 011 _
arsen

\ As mn/l 0,2
Zinek Zn mg/l 2,0 ,
rtuť ' Hg mg/I 0,05 ;
nikl * Ni mg/l 0,1 1
vanad _____ ____ _ _ _

" V mg/l 0,05 3

___ _scl_cn_____ _ _ _ _ _ _ _______
* Sc mg/I 0,05 1

___mgly_b_d_el_1___ _ _ _ __ ___ *_Mq _ mg/l 0,2 *
kobalt _ _ Co mg/l 0,2 1

adsorbuvatelné organické halogenv _ _
AOX

___ mg/l 0,2
palychlorovné bifenyly PCB mg/l 0,005

(suma komaenmů č.28,52,101,138,153,180)

polycyklické aromatické uhlovodíky PAU mg/l 0,01

5211111013221gp._
radinaktivní látky podmínky uděluje pouze Státní ústav

grojademou bezpečnost (prac. Plzeň, Klatovská tř. 200)

_w

1



Příloha č. 4

Seznam látek. které ncisou odpadními vodami (UV):

Dále je uveden seznam závadných látek, které nejsou odpadními vodami. Každý, kdo zachází se
zvlášť nebezpečnými látkami nebo nebezpečnými látkami neho kdo zachází se závadnými látkami

ve větším rozsahu nebo kdy zacházení s nimi je spojeno se zvýšeným nebezpečím, je povinen
učinit odpovídající opatření, aby nevnikly do povrchových nebo podzemních vod nebo do
kanalizace.

Nebezpečné látky:

1. Metaloidy, kovy ajejich sloučeniny:
1. zinek 5. olovo 9. molybden 13. berylium 17. kvbah
2. měď 6. selen 10. titan 14. bar 1801211114111
3. nik1 7. arzcu 11. cin 15. uran 19. Lelur

4. chrom 8. amimon 12. bal'yum 16. vanad 20, stříbru

Biocidy ajejich deriváty neuvedené v seznamu zvlášť nebezpečných látek.

Látky. které mají škodlivý účinek na chuť nebo na vůni produktů pro lidskou spotřebu
pocházejících 7, vodního prostředí a sloučeniny mající schopnost zvýšit obsah těchto látek ve
vodách.

4. Toxické nebo persistentní organické sloučeniny křemíku a látky, které mohou 7výšít obsah

těchto sloučenin ve vodách vyjma těch, ježjsou biologicky neškodné nebo se rychIe přeměňují

ve vodě na neškodné látky.
5. Elementární fosfor & anorganické sloučeniny fosforu.
ó. Nepersístentní minerá1ní oleje & nepersistcntní uhlovodíky ropného původu.
7. Fluoridy.
8. Látky, které mají nepříznivý účinek na kyslíkovou rovnováhu, zejména amonné soli &

dusitany.
9. Kyanidy.

L,)

l—J

Zvlášť nebezpečné látky:
Zvlášť nebezpečné látkyjsou látky náležející do dále uvedených skupin látek, s výjimkou těch,

jcžjsou biologicky neškodné nebo se rychle mění na látky biologicky neškodné:

] . organohalogenové sloučeniny & látky, které mohou tvořit takové sloučeniny ve vodním

prostředí,
2. organofosforové sloučeniny,
3. organocínové sloučeniny,

4. látky vykazující karcinogenní, mutagenní, nebo teratogenní vlastnosti ve vodním prostředí
nebo jeho vlivem,

5. rtuť ajejí sloučcníny,
ó. kadmium a jeho sloučeniny,
7. persistentní minerální oleje a persistentní uhlovodíky ropného původu,
8. persistentní syntetické látky, které se mohou vznášet, zůstávat v suspenzi nebo klesnout ke dnu

a které mohou zasahovat do jakéhokoliv užívání vod,

Jednotlivé zvlášť nebezpečné látkyjsou uvedeny v Nař. V1. č. 61/2003 Sb, př.č. 1, část C apřč. 3,
ostatní látky náležející do uvedených skupin a v tomto nařízení neuvedené se považují za
nebezpečné látky



Ostatní látky
a) radioaktivní, infekční & j iné látky ohrožující zdraví nebo bezpečnost obsluhovatelů

kanalizace

b) 1átky narušující materiál staveb kanalizace nebo způsobující provozni závady a poruchy
při provozu kanalizace

c) 1átky způsobující provozní závady na kanalizací a ČOV a poruchy předčistících zařízení

(1) nebezpečné látky definované V532, odst. 8 Zákona č. 356/2003 Sb. v platném znění

&) 1átky,1<tcréjsouvc smyslu zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech ajeho prováděcích předpisů
klasifikovány jako nebezpečný odpad.

Í) odpady z drtičů kuchyňských odpadů.“

Do kanalizace nelze vypouštět odpady dciínovanó dle zák. č. 185/2001 Sb. :: prováděcích
předpisůjako „Biologicky rozložiteIný odpad 2 kuchyní a stravoven“, katalogové č. 20 01 08, ani

přeměněné & zpracované v drtičích kuchyňských odpadů. Tento odpad ncní odpadní vodou a musí

se s ním nakládat v souladu se zákonem č, 185/2001 Sb. o odpadech,“



Odběrový protokol vzorků

Příloha č. 5

mariňuýmmiů

Tlnrncdňu

(ŽS Cdňu

(ljenmňu ]1

%ýqlzňí číslov 211 (RZ:
Číslozi<321í1<a(čp)c

húnňdče aponíjs

()bšrpzoažd —j1'1áb£1p[£b'$

Mijichxnářrí mak.

Rnáuška:



Příloha č. 6

_ Místo,Vývozu _,
(přešná adresa ňemovim ()

„„A A _ A __).

l

i „_ „_ ,.



Příloha č. 7

mamca
POLITIKAINTEGROVANÉHOSYSTÉMUŘÍZENÍ

SPOLEČNOSTIVODÁRNAPLZEŘIa.s.

Společnost VODÁRNA FLZEN as. je dlouholetýmprovozovatelem vodohospodářské infrastruktury

v Plzeňském kraji. Pm naše zákaznlky předevšímzajišťujeme:

o výrobu a dodávku pitné vody

a odváděnía čištění odpadních vod

0 Zákaznické služby (podpora při uzavírání smluv o dodávkách pitné vody a odváděni

odpadních vod,vodoměmáa odečtová služba

Zavedený a řádně udržovanýintegrovanýsystém řízení vychází z požadavků zainteresovaných strana

je zárukou jejich plnění. V současné době máme ceniňkovány systémy:

:: kvality poskytovaných služeb

ochrany životníhoprostredi
zajištění bezpečnosti práce aochranyzdraví našich zaměstnanců

hospodaření senergiemi
systém řízeníbezpečnostiinformacl

oooo

POLITIKA SPOLEČNOSTI V OBLASTI KVALITY

Naším záměremje trvaléúsilía zlepšovánl přiuspokojovánípotřeb svých zákazníků, poskytované služby

plnit ve stanovených termínech a v požadované kvalitě, s našimi dodavateli budavat transparentní a

oboustranně výhodné obchodní vztahy a dále podpomvat rozvoj a odbomou způsobilost našich
zaměstnanců pro dosaženívysoké úrovně kvalityodváděnépráce.

POLITIKASPOLEČNOSTIvOBLASTIBEZPEČNOSTIAOCHRANYZDRAVÍZAMĚSTNANCÚ
Nejcennějšímmajetkem společnoslije lidský potenciál. Vážíme si tohoto bohatství ;!klademevelký důraz

na ochranu zdravi zaměstnanců a jejich bezpečnosti při práci. zajišťujeme bezpečné a zdravé pracovní

podmínky. Vedení společnosti Se zavazuje k odstraňování nebezpečí a snižování rizik v oblasti BOZP.

POLITIKASPOLEČNOSTIvOBLASTIPÉČEoŽNOTNÍPROSTŘEDÍ
AHOSPODAŘENIsENERGIEMI

Svým odpovědným pristupem se snažíme eliminovat dopady naší činnosti na jednonivé složky životního

prostředí. předcházlme vzniku ekologických havárií,podporujemeznovuvyužiti odpadů vznikajících

v důsbdku našeho působení. Technická zaňzenr provozujeme tak, abychom účinně využívali všechny

druhy energil, soustavně snižovali energetickou náročnost provozovaných zařízení a vyhledávali
potenciál pro úsporu využlvanýoh energil.

POLITIKASPOLEČNOSTI\!OBLASTIŘÍZENÍBEZPEČNOSTIINFORMACÍ
Bezpečnost informaci ve všech formách je další klíčovou oblasti, na kterou se vnašl společnosti

zaměřujeme. Našlmposláním je udržovat vysokou úroveň zajištění bezpečnosti informaci spočívajlcl

zejména v zajištění jejich dostupnosti, integrity a důvěryhodnosti, zneuž'm nebo ztrátě. Vše v souladu

splatnou legislativou. Při zajištění systému bezpečnosti informací používáme aktuální a osvědčené

metody a postupy včetně aktuálních technologií.

V Plzni 17.6.2020 ....................

generální ředitel společnosti
VODÁRNAPLZENa.s.



Příloha č. 8

Pokyny k zajištění BOZP na převzatých pracovištích a při pohybu
V objektech provozovaných společností VODARNA PLZEN a.s.

(dle uvranoven/ 33701a 103 zákona r'. 262/2006 Sb. ve zněnípozdejč/ch předpisů)

Tento dokumcm jc závazný pro všechny právnické případně fyzické osoby. se kterými má spo1ečnost

VODÁRNA PLZEN a.s. uzavřen smluvní vztah ncbo se z jiného důvodu (např. exkurze, kontromí činnost orgánů

státní správy, prohlidky vrámci nabídkových řízení apod.) pohybují na pracovištích & \! objektech společnosLi

VODÁRNA PLZFN a.s. Cí1em těchto pokynůje poskytnout těmto osobám dostatečné informace k zajištění jejich

bezpečnosti. Tyto osoby budou nadále pro potřeby tohoto dokumentu označnványjako „objednate]“.

Obecně gukvnv BOZP:

Pří výkonu sjednaných činnostíje objednatel povinen dodržovat právní a ostatní předpisy k zajištění 1Je7pečnosti

& ochrany zdraví a postupoval tak, aby svým chováním 000111020 zdraví a bezpečnost své ani osob vyskymjících

se s ním společně na pracovišti.

Objednatel se zavazuje, žejeho zaměstnanci, případně subzholovildó, budou dodržovai všechny právní i ostatní

předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany Zdraví při práci (= předpisy na ochranu žívola & zdraví, předp15y

hygienické a prmiepidemické. [echnické předpisy, technické dokumenty a technické normy, stavební předpisy,

dopravní předpisy, předpisy (] pnřární ochraně a předpisy 0 zacházcm' s hoř1avinami & chemickými látkami) VČ.

instrukcí kontaktní osobyspo1ečnostiVODÁRNA P1.7.FNa.s.

Ob_iedna1el je povinen vybavil převzatépracoviště (staveniště) v sou1ad11sustanovením zákona č.309/2006 Sb.

ve znění pozdějších předpis a NV č.591/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

chojdcf1í k souběhu dvou a více subjektů na jednom pracovišti (staveništi) zodpovídá za idenliňkaci rizik

plynoucích z rcalizacc předmětu smlouvy (včetně přijetí opatření kjejich odstranění případně e11minaci1

017jcd11ate1

Dojdc—li k souběhu dvou a více subjektů najednum pracovišti (staveništi), jsou tyto subjekty povinny postupovat

dle 53514 1309/2006 Sb. & š101 z 262/2006513_1111.:

o identifikovat ri7ika zjimi prováděných činností

(; následně provéstvzájemnépísemnése7námenis nimi

c uzavřít dohodu o koordinaci v oblasti BOZP ve smyslu 5101 odst. 3 zákoníku práce.

Splňujc»lipřcdn1č1dila náležitoslí 515 2309/2006 Sb. & zadavateI předmětu díla stanoví koordinátora stavby, pak

za vzájemné seznámení s identiňkovanými riLiky a koordinaci na úseku BOZP při realizaci díla zodpovídá

koordinátor stavby. V tomto případě jsou objednmelé povinní identifikované rizika předat koordinátorovi do 8

dní předzahájením realizace předmětu(11121(víz š16 1309/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů).

Objednate1 je povinen vybavit své zaměstnance osobními ochrannými pracovními prostředky splňujícími

požadavky z. 262/2006 Sb. a NV 495/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu odpovídajícímu

prováděným činnostem, dá1e pak vhodným nářadím a technickým vybavením nutným pro realizaci předmětu

plnění. Objednatel kontrolujejejich používání.

Objednatd se uvazuje, že jím používané tcchnickó vybavcuí bude schopné bezpečného provozu a bude

odpovídat požadavkům zejm. 54 z 309/2006 Sb., NV 378/2001 Sb. & V.48/1982 Sb. vždy v platném znění,

Objednatd se zavazuje, že práce na rcahzací předmětu díla budou prováděny Výhradně 7aměsmanci zdravotně &



odbnmč způsobilýmí. Zdravomí Způsobilost & doklady () kvalifikačních předpokladech, případně o odborné

způsohi1osti,jc objednam povinen doložit zhotoviteli na vyžádání.

Objednatel odpovídá a dodržování zásad PO svými zaměstnanci 3 Vybavení věcnými prostředky PO na

předaném pracovišti. nejsou-li zmíněnéprostředky součástí předaného. pracoviště. Objednatel dále odpovídá za

pmtipnžámí opatření vyplývající [ povahy Vlastních prací dle smluvního V7Lahu sjednanéhn se společností

VODÁRNA PLZEN

Objednatel bude V průběhu realizace díla respektovat bezpečnoalní a prolipožámí předpisy platné u zhotovitele.

Seznámenís [ěmito předpisy zajišťuje VODÁRNA PLZEN a.s. V případě. žcjcjich znalost mé. Vliv nabezpečnost

a ochranu zdravíobjednatele při realimcí díla.

Zaměstnanci objednatele jsou povinni udržovat napřevzatém pracovišti pořádek a čistotu.

Objednatelse zavazuje zajistil skladování hořlavých kapalin na pracovišti V souladu s ČSN 65 62 01 a skladování

ropných látek v souladu s ČSN 75 34 15.

Každý úraz objednalele ke kterému dojde na pracovištích neboV objektech společností VODÁRNA PLZEN a.s.:

je tento povinen neprodleněoznámiL zástupci společností a spolupracovat při šetřeníokolnosti vzniku úrazu.

Pu/n'nv pra rafinérií BOZP pří pvhvbu \: objektech :: areálech společnosti VODAŘNA PLZEN a.s. fvi: \3'101 0dsl.5

1262/2006 Sul

Objednatel je povinen respektovat bezpečnostní a dopravní značení v objektech& areálech Vč. pokynů zástupce

společnostiVODARNA PLZEŠ a.s.

Svářečske'práce prováděné V místech sezvýšeným požárním nebezpečím& nebezpečím výbuchu je objednatel

povinen prováděl pouze na základě písemného pověření ke svařování wdane'ho zástupcem společnosti

VODÁRNA PLZEN a.s. a V sou1adu s vyhláškou 87/2000 Sb. ve znění po7dějších předpisů. Objednatel

zodpovídá za 10, Ze požární dohled pří (po) svařování bude vykonáván osobou k tomu předemurčenou (zpravid1a

z řadjcho vlusmích zaměstnanců) 5písemněstanovenými právy a povinnostmi při tomto dohledu. Požární dohled

je vykonáván V průběhu svařování nepřetržitě. Při přerušení svařování nebopo jeho skončení se požární dohled

Vykonává V intervalech stanovených zvláštními požárně bezpečnostnímiopatřeními stanovených \, příkazu ke

svařnvání. Nejkratší duha požárního dohledu pu skončení svařováníjc 8 (osm) hodin.

Při pohybu v blízkosti (>Levřených vodních nádrží je nutno dbát zvýšené opatrnosti a ncvyžadujc—li 10 charakter

prováděných prací nepřibližovat se k jejich okrajům.

Práce V pod7emních prostorách případně sestup do nich jsou spojenyzejména se zvýšeným rizikem pádu do

thubky nebo výskytem nebezpečných pIynů. Objednatel je povinen před vstupem do nich provést detekci

výskytu nebezpečných p1ynů.

Na pracoviště společnosti VODÁRNA PLZEN a.s. je zakázáno vnášet& pnužíval soukromé elektrickéspotřebiče

(radiopřijímače. vařiče, topné spirály atd.)

Bez dohody se nástupcem společnosti VODÁRNA PLZEŘ a.s.je objednateli zakázáno používat na pracovištích

technická a technologická zařízení příp. clcktrospolřebíčexjejichž majitelem popř. provozovatclcmjc společnust

VODÁRNA PLZENa.s.



Pokud zástupce společnosti VODARNA PLZEN 3.5, umožní objednateli použít některé ze zařízení vč.

tec1mologických,je objednatel povinen používa! tato zařízení pouze v souladu s návodem k obsluze případně

s udělenými pokyny a s vědomím zástupce spo1ečnosti VODÁRNA PLZLTNra.s.

Při zjištění závady na poskytnutých zařízeních vč.C10k11'10kýc11(např. poškozeni prod1užovaní šňůry, přívodu;

oderanční ochranného kryn1atd.)j€ objednate1 povinen neprodleně informovat zástupce společností VODÁRNA

PLZENa.s.

Objednatel nesmí v průběhu realizace předmětu smlouvy ponechávm žádné přístroje, stroje popř. nástroje bez

dohledu nebo dozom, pokud mohou tyto ohrozit zdraví případně bezpečnost zaměsmanců společnosti

VODARNA PLZFN a.s.

Na pracovištích spoIečnnsti VODÁRNA PLZEŠ as. je zakázáno požívat a1koholícké nápoje a jiné návykové

látky, rovněžje ?akázáno pod invem těchto látek na pracoviště vsLupovat.

Ve všech objektech společnosti VODÁRNA PLZETŠ' a.s. platí zákaz knuření s výjimkou prostor ke kouření

vyhrazených.

Každé pracoviště společnosti VODARNA P[.ZEÝ a.s. je vybaveno prostředky pro poskytnutí 1, pomoci a

hasicími přístroji (případně hydranty), kteréje objednam v případě potřeby oprávněn použil.

Pracowšlě jsou vybavena pokyny (Požární popIachoVá směrnice) pro případ vzniku požáru či jiné mínmřádné

311111106.Prostředky hasební techniky umístěné na pracovištích jsou pravidelně kumrolovány, čímž je zajištěna

jejich funkčnost.

V případě výskytu mimořádných situací (požár, únik chemických 1átck apod.) v objektech společností

VODARNA PLZEN a.s. jezaměstnavatelpovinen dbátpokynů zástupcespolečnostiVODÁRNA PLZEN a.s.
Úníknvé cesty vobjeklech společnosti VODÁRNA PLZEN a.s. jsou značené a je nutno zachovávat jejích

plůchodnost po celou dobu provádění prací.

Veškeré uzávě1y energií jsou \ridite1nč & čitelně označené

Plynové hospodářství provozu ČOV PM, Jateční 40, Plzeň je z111ediska NV 406/2004 Sb. zařazeno mezi

pracoviště 5 nebezgečím Wbuchu (plynové hospodářství). Při práci na těchto pracovištích nebo v jejich blízkosti

je zapotřebí dbát zvýšeného rizika výbuchu a _nepLívat otevřený oheň,jískřivé nářadí, obuv 5 kovovými prvky

v padrážcs. Objednatel práce zahájí až na zák1adě kontaktní osobou společnosti VODÁRNA PLZEIŠI a.s.

vydaného příkazu,

Vpřípadč, že bude objednatel provádět práce na elektrickém zařízení, je povinen dbát pokynů uvedených

v samostatnémdokumentu (51. zařízení—pokyny objcd11atc11')předm1ém kontaktní osobou společnosti VODARNA

PLZFN a.s.

Pří řízení vozide1 v areálech společnosh VODARNA PLZETŠI a.s. je objednatel povinen dodržovat zásady

plynoucí ze 2361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích, nepřekračovat maximální povolenou rychlost

v areálech společnosti (20 km/hod) a uzpůsobit svoujízdu (chůzi) aktuálnímu stavu komunikací (chodníků)

Objednatel nesmí vsmpovat do zakázaných prostor (označeno Zákazovnu značkou „Nepovolaným vstup

zakázá11“) a nesmí se pohybovat mimo. kontaktní osobou VP a.s. případně „ProtokoIcm o předání staveniště“

vymezený prostor.

Objednatel jc povinen parkovat, případně vykládku a nakládku materiálu provádět 1% na vyznačených nebo

zástupccm společnosti VODARNA PLZEN a.s.1< lomu určených místech tak, aby ncby1a omezena a ohrožena

bezpečnost a plynulost dalšího provozu v areálu



. Pěší chůze jc povolena výhradně po levé straně komunikace, nejsou-li v areálu zřízeny chodníky

. Při pohybu v prostoru společnosti VODÁRNA PLZFN a.s. v němž probíhá manipulace se zdvihacími zařízeními,

je objednateli zakázáno vstupovatdo dráhy zdvihadla a zdržovat se v blízkosti přepravovaného břemene. Je nutno

dbát pokynů osoby obsIuhuj/cí Zdvihací zařízení



v
Příloha č. 9

Evidenční list pro přepravu odpadů na COV Plzeň

Číslo dokladu:

1. Odcsílalcl: 6. Dopravce 1:
* __7 „ , „ *

Oprávněná osoba (název) Oprávněná osobu(název):
Ulice: Uh'cc-
Místo21PSČ: xm aPSČ:
'l'elefou/l'ax: TcIcthn/Fax:
1ČO: DIČ: IČO: DIČ
lČP: IČZ: _

IČZ: lČP:
2. Příjemce: Kód druhu dopravy “:

Oprávněná osoba (název): VODÁRNA PLZEŘ a.s. SPZlaž.voz1.1:
U1ice: MalostranskáZ Užlt.11m.taž.vozu (K):

Místo a PSČ 317 68 Pizcň SPZ přív u nebo uávč
Telefon*? : Uži1.hm. wčsu ncbn navesu (L):
100:25205025 mc:(225205525 Číslože1.vagnnu:

3. Místa nakládky: 7. Dopravce
Oprávněná osoba: Oprávněná osoba:

Ulice.

; ' Mísio a PSČ:
Tclefon/Fax: Tclcťom'fax:
IČO: DIČ: IČO: má;

4. Místo wykládky: Kód druhu dopravy ":

Oprávněnáosoba.VODÁRNAPLZENa.s. SPZ[už.vum:
Uhgc: Jateční třída. 40
PSC & obec: 301 52 Plzeň

L1Žít.l1m.přívěsu nebo návěsu(0:
Čislo žc1,vagonu:

ÍČ'Z/ÍČP CZP01096/1003813178 Čislo vodní. lewcké veisilky:

_ Přigoicné dok \: i _„
Pokyny pro případ nehody:
Další dokladv:

Název odpadu Kód odpadu Množství

, „ dlíkatal dů d1ckaimu od adů 1)
9. 10. 11.

12. Náklad předán dopravci: 13. Náklad předán příjemci: 14. Náklad přijal:
dne .. . 2022. ....hodin dÍĚŠ-n; ..... 2022 ............ hodín

Odesílatel: WDoplax/ce:
Razítko &podpis: Razítko a pndpis: Razítko & podpis:

15. Původce:

*) 1 '„ 2 žclc7nični, “» fvndm'. 4 rlctccki S fkomhmovaná

**) vypmujcscjcnphvv'cr,přcpmvcíchpí!překládccnákladu



7.

8.
15.

Způsob vyplňování evidenčního listu pro přepravu odpadu

Odesílatel: 0desí1atelem je původce odpadů nebo oprávněná osoba, která odpad odesí1á. OdesílateI odpadu
wpIní v evidenčním listu pro přepravu odpadu položky označené 1 až 5, 8 až 11 a 15 průpisem do všech sedmi
listů.
Oprávněná axobu (název): vyplňuje se název původce nebo oprávněné osoby 13k? jak je zapsán v obchodním
rejstříku nebo v živnostcnském listu.
Ulice, mávla, PSČ: vyplňuje sepřesná&1'1p1náadresa původce nebo oprávněné osoby.
IČO: vyplňuje sc idenlíňkační číslo organizace (byloAli přidělenm; pokud má organizace IČO méně než
osmimístné, dop1ní se zleva nuly na celkový počet osm míst.
Příjemce odpadu: Příjemcem je oprávněná osoba, která s odpadem děda nakládá, Lj„ provádí jeho
shromažďování, sběr a výkup. nebo ho upravuje, využívá nebo zneškodňuje.

Oprávně 1' osoba (název): vyplňuje se název oprávněné osoby Lak, jak je zapsán v obchodním rejstříku nebo
živnostcnskóm115111.
Clive, místa, PSČ: vyplňuje sc přesná a1'1p1náadresa oprávněné osoby.
IČO: vyp1ň11je se identifikační číslo organizace (bylo-h' přidč1cno1; pokud má organizace IČO méně než
osmimístné,110131111scZ1cva11u1yna celkový počet osm míst.
Místo nakládky: Místo nakládkyje místo zahájení přepravy odpadu,
Oprávněná 010/711 (mi:evý' vyplňuje se název oprávněné osoby tak, jak je zapsán v obchodním rejstříku nebo

živnostenském115111.
Ulice, misiu, PSČ: vyplňuje se přesná &úpIná adresa uprávnčné osoby.
IČO: vyplňuje sc idcmiňkační čislo organizace (bylovli přidělenm; pokud má organizace IČO méně než
osmimístné, doplní se 71eva011151na celkový počet osm111151.
Místo vykládky: M1310 vykládky je místo ukončení přepravy odpadu.
Oprávněná umim (název): vyplňuje se název oprávněné osoby tak, jak je zapsán v obchodním rejstříku nebo
živnostenském listu.
Ulice, místa, PSČ: vyplňuje se přesná &úp1ná adresaoprávněné osoby.
IČO: vyplňuje se identíňkační číslo organizace (ble-li přidě1eno); pokud má organizace [ČO méně než
osmimísmé,(210131111se zleva nuly na celkový počet osm míst.
Připojené doklady: Pokyny pro případ nehody

Da1ší doklady vypIývající zc zvláštních předpisů pro jednotlivé dmhy přepravy
Dopravce 1: Dopravcc 1 je dopravce. který zahajuje přepravu odpadu od odesílatele. Jde () oprávněnou osobu
zabezpečující přepravu odpadu.
Oprávněná osobu (název): vyplňuje se název oprávněné osoby 1ak,j'd.kjc zapsán v obchodním rejstříku nebo
živnostenském listu.
Ulice, místu, PSČ- vyp1ňuje se přesná & úplná adresa oprávněné osoby.
IČO: vyplňuje se ídemiňkační Číslo organizace (hylovli přídělenn); pokud má organizacc IČO méně než
osmimístné, doplní sc z1cva nuly na celkový počet osm míst.
Další dopravce: (případně da1š1 dopravc1)je dopravce, který zajišťuje da1š1' přepravu odpadu návazně na
dopravce 1. Přeprava odpadu končí v místě stanoveném příjemcem odpadu.
Položka: Uvádí se pořadové číslo dmhu přepravovaného odpadu.

Původce: Uvádí se původce odpadu. V případě přek1ádky odpadu se uvádí Lemr) původce i na novém
evidenčním115111.V případě přepravy odpadu od více původců se uvádí všichni původci (příp. V přilož. listu).

20


